segunda-feira, 14 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PPRP Nº. 013/2020

O Município de Mulungu do Morro-BA, torna público a suspensão/cancelamento da sessão do Pregão
Presencial Para Registro de Preços nº. 013/2020, referente o Registro de preços para futuras e eventuais
aquisições de equipamentos de informática. Maiores informações no setor de licitação da Prefeitura.
Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

322F1C5D5E7E1DCDB710B48359FD5AB4

		2020-12-14T10:17:22-0300